
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Ерзовская средняя школа имени Героя Советского Союза

Гончарова Петра Алексеевича»
Наименование организации

ПРИКАЗ

О решении педагогического совета № 5 от 22.05.2020г. МБОУ «Ерзовская СШ имени Героя
Советского Союза Гончарова П.А.» о награждении обучающихся за особые успехи в
обучении

На основании выписки решения педагогического совета МБОУ «Ерзовская СШ имени
Героя Советского Союза Гончарова П.А.» № 5 от 22.05.2020г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам 2019 –2020 учебного года, за отличные успехи в обучении за активное
участие в общественной жизни класса и школы, обучающимся 1- 4  классов МБОУ
«Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А.», объявить
благодарность («похвальный лист за отличные успехи в учении»), в следующем
составе:

1. Бессонов Константин, 2 а класс;
2. Черепанов Егор, 2 а класс;
3. Антонов Кирилл, 2 б класс;
4. Архипова Елизавета, 2 б класс;
5. Горбунов Кирилл, 2 б класс;
6. Маркин Вячеслав, 2 б класс;
7. Шиповская Олеся, 2 б класс;
8. Максимова Елизавета, 2 в класс;
9. Сидорина Кристина, 2 в класс;

10. Якунина София, 2 г класс;
11. Щербина Виктория, 2 г  класс;
12. Цыганкова Полина, 2 г класс;
13. Сердибинцева Арина, 2 г класс;
14. Фомина Дарья, 2 г класс;
15. Вовк Денис, 3 а класс;
16. Кикитева Александра, 3 а класс;
17. Стадников Дмитрий, 3 б класс;
18. Тутаринова Варвара, 3 б класс;
19. Белякова Ирина, 3 в класс;
20. Ларина Ангелина, 3 в класс;
21. Зеленский Федор, 3 г класс;
22. Кожевников Артур, 3 г класс;
23. Кравчук Роман. 3 г класс;
24. Хромых Матвей, 3 г класс;
25. Бойкова Елизавета, 4 а класс;
26. Машлыкина Лилия, 4 а класс;
27. Шарова Александра, 4 а класс;
28. Кокарева Ангелина, 4 б класс;
29. Кулагина Арина, 4б класс;
30. Любименко Дмитрий, 4 б класс;
31. Пономарева Арина,4 б класс;
32. Ситниковой Анастасия, 4 б класс;
33. Цыпленковой Алена 4 б класс;
34. Ширинова Надия 4 б класс;
35. Дубцов Андрей 4 в класс;
36. Луганченко Анастасия, 4 в класс;

Номер
документа

Дата

158/1-од 22.05.2020




